EA470DA-Ed1
CABLES DE MULTICONDUCTORES PARA SEÑALIZACIÓN FERROVIARIA
CON CUBIERTA IGNÍFUGA ATISTI, NORMA ADIF
Pág. 1/2
Cable de
señalización
No propagador
del incendio

CON CUBIERTA IGNÍFUGA ATISTI, NORMA ADIF
Pág. 2/2
CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
Rango de temperatura de funcionamiento: de -25º C a +75º C
Radio mínimo de curvatura: 15 x Rcable
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Calibre: 1.40 mm
Código
Nº
cond.
Diám.cable
Peso
aprox.
Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA470DAA4000402N 4 14.9 294 1000 A0
EA470DAA4000702N 7 16.8 383 1000 A2
EA470DAA4000902N 9 17.8 438 1000 A2
EA470DAA4001202N 12 19.1 518 1000 A2
EA470DAA4001902N 19 21.6 683 1000 A4
EA470DAA4002702N 27 24.1 875 1000 A4
EA470DAA4003702N 37 26.5 1090 1000 A4
EA470DAA4004802N 48 28.8 1321 1000 A6
EA470DAA4006102N 61 31.7 1620 1000 A6